

Egeberg Ejendomme ApS

Broholms Alle 13B, 1. th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 21 85 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Henrik Egeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egeberg Ejendomme ApS Broholms Alle 13B, 1. th. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 41 21 85 09
	Stiftet: 18. februar 2020
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Henrik Egeberg
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Egeberg Entreprise- og Byggestyring ApS, Gentofte Egeberg Erhverv ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.687 mod -89.900 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 574.787 mod 354.609 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af en af selskabets to udlejningsejendomme.

Ledeslen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	42.687	-89.900
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	708.704	114.916
Driftsresultat	751.391	25.016
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	5.700.000
Andre finansielle indtægter	35.471	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-30.471	-5.290.055
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.872	-73.752
Resultat før skat	735.519	361.209
2 Skat af årets resultat	-160.732	-6.600
Årets resultat	574.787	354.609
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	515.887	354.609
Disponeret i alt	574.787	354.609

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	3.267.518	6.181.064
Materielle anlægsaktiver i alt	3.267.518	6.181.064
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	94.474	124.945
Finansielle anlægsaktiver i alt	94.474	124.945
Anlægsaktiver i alt	3.361.992	6.306.009
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.000	637.825
Tilgodehavende selskabsskat	0	48.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.726	0
Tilgodehavender i alt	1.044.726	685.825
Likvide beholdninger	2.392.638	94.781
Omsætningsaktiver i alt	3.437.364	780.606
Aktiver i alt	6.799.356	7.086.615

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.939.621	5.423.734
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>6.038.521</u>	<u>5.463.734</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	501.352	1.404.780
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>501.352</u>	<u>1.404.780</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	77.000	196.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.525	0
Selskabsskat	96.502	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.956	6.600
Anden gæld	8.000	8.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>259.483</u>	<u>218.101</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>760.835</u>	<u>1.622.881</u>
 Passiver i alt	 <u>6.799.356</u>	 <u>7.086.615</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	5.069.125	0	5.109.125
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>354.609</u>	<u>0</u>	<u>354.609</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	5.423.734	0	5.463.734
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>515.887</u>	<u>58.900</u>	<u>574.787</u>
	<u>40.000</u>	<u>5.939.621</u>	<u>58.900</u>	<u>6.038.521</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	38.523
Andre finansielle omkostninger	<u>20.872</u>	<u>35.229</u>
	<u>20.872</u>	<u>73.752</u>
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>160.732</u>	<u>6.600</u>
	<u>160.732</u>	<u>6.600</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	6.411.462	8.369.503
Tilgang i årets løb	62.750	367.425
Afgang i årets løb	<u>-3.021.572</u>	<u>-2.325.466</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.452.640</u>	<u>6.411.462</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-230.398	-148.361
Årets afskrivninger	-63.511	-118.873
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>108.787</u>	<u>36.836</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-185.122</u>	<u>-230.398</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.267.518</u>	<u>6.181.064</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	5.415.000	5.300.000
Tilgang i årets løb	0	115.000
Kostpris 31. december 2022	5.415.000	5.415.000
Nedskrivninger primo 1. januar 2022	-5.290.055	0
Årets nedskrivninger	-30.471	-5.290.055
Nedskrivninger 31. december 2022	-5.320.526	-5.290.055
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	94.474	124.945

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Egeberg Ejendomme ApS
Egeberg Entreprise- og Byggestyring ApS, Gentofte	100 %	54.474	-30.471	54.474
Egeberg Erhverv ApS, Gentofte	100 %	193.328	153.328	40.000
		247.802	122.857	94.474

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	578.352	77.000	501.352	193.000
	578.352	77.000	501.352	193.000

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
